様式第１号（第７条関係）
年　　月　　日

　あわら市長　様
申請者
　住　所
　氏　名
　連絡先

あわら市地方就職支援金交付申請書兼実績報告書

[bookmark: _GoBack]　地方就職支援金の交付を受けたいので、あわら市地方就職支援金交付要綱第７条の規定により、関係書類を添え次のとおり申請及び報告します。
	在学大学・学部

	就職予定先
	企業名

	所在地

	面接・試験日
	年　　　　　月　　　　　日

	内定日
	年　　　　　月　　　　　日

	交通費（Ａ）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	企業支給額（Ｂ）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	交付申請額
（Ａ－Ｂ）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	（対象経費の1/2以内、1,000円未満切捨て、上限１万5,000円）

移動経路（往復）
	日付
	交通機関
	バス停名・駅名・空港名など
	費用

	出発地
	到着地

	　　年　　月　　日

	円

	　　年　　月　　日

	円

	　　年　　月　　日

	円

	　　年　　月　　日

	円

	　　年　　月　　日

	円

	　　年　　月　　日

	円

添付書類
⑴　写真付き身分証明書の写し又は提示により本人確認ができる書類の写し
⑵　住民票の写し又は東京圏のうちの条件不利地域以外の地域に在住していることが確認できる書類
⑶　在学証明書
⑷　交通費の支払証拠書類の写し
⑸　あわら市地方就職支援金の交付申請に関する誓約書兼同意書（様式第２号）
⑹　内定先企業による内定証明書（様式第３号）
⑺　前各号に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類